

MJTH Holding ApS
Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø
CVR-nr. 33966156

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Mads Jørgen Theilgaard Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJTH Holding ApS
Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø

CVR-nr.: 33966156
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mads Jørgen Theilgaard Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Travel4Companies A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.01.2017 – 31.12.2017 viser et overskud på 17 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en egenkapital på 1.050 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
Driftsresultat		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.817	251.754
Andre finansielle indtægter	1	4.720	10.667
Andre finansielle omkostninger	2	(2.090)	(2.649)
Årets resultat		16.697	256.022
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.817	251.754
Overført resultat		(106.920)	(99.132)
		16.697	256.022

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		751.381	933.564
Finansielle anlægsaktiver	3	751.381	933.564
Anlægsaktiver		751.381	933.564
Andre tilgodehavender		6.883	6.883
Tilgodehavender		6.883	6.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.658	25.279
Værdipapirer og kapitalandele		2.658	25.279
Likvide beholdninger		323.244	200.657
Omsætningsaktiver		332.785	232.819
Aktiver		1.084.166	1.166.383

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		438.718	420.901
Overført overskud eller underskud		425.912	532.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>1.050.430</u>	<u>1.137.133</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		4.003	181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.949	22.357
Anden gæld		784	712
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.736</u>	<u>29.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.736</u>	<u>29.250</u>
Passiver		<u>1.084.166</u>	<u>1.166.383</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	420.901	532.832	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	17.817	(106.920)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	438.718	425.912	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.137.133
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				16.697
Egenkapital ultimo				1.050.430

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	3.569
Dagsværdireguleringer	4.109	7.082
Øvrige finansielle indtægter	611	16
	4.720	10.667

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	72	0
Renteomkostninger i øvrigt	964	1.572
Øvrige finansielle omkostninger	1.054	1.077
	2.090	2.649

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	512.663
Kostpris ultimo	512.663
Opskrivninger primo	420.901
Andel af årets resultat	17.817
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	238.718
Regnskabsmæssig værdi ultimo	751.381

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Travel4Companies A/S	København	A/S	50,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.
